
Stav: Uveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2023-020756
Evidenční číslo zakázky: Z2023-020756
Datum odeslání do TED: 17.05.2023
Datum uveřejnění ve VVZ: 19.05.2023

F07 - Systém kvalifikace - veřejné služby

směrnice 2014/25/EU

Subjekty, které mají o zakázku zájem, musí požádat zadavatele o kvali�kaci podle systému kvali�kace.
Zakázka či zakázky budou zadány bez zveřejnění další výzvy k účasti v soutěži

Oddíl I: Zadavatel

EG.D,  a.s. 28085400

Lidická 1873/36

Brno 60200

Ing.  Igor  Földeš i +420 703467697

igor.foldesi@egd.cz

Internetové adresy*

https://www.egd.cz/

https://ezak.eon.cz/prof i le_display_2.html

I.1) NÁZEV A ADRESA (UVEĎTE VŠECHNY ZADAVATELE, KTEŘÍ ODPOVÍDAJÍ ZA TOTO ŘÍZENÍ)

Úřední název* IČO

Poštovní adresa*

Obec*

CZ064

Kód NUTS* PSČ

CZ

Země*

Kontaktní osoba Telefon*

E-mail* Fax

Hlavní adresa: (URL)*

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)*

I.2) SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek

TOTO OZNÁMENÍ PŘEDSTAVUJE VÝZVU K ÚČASTI V SOUTĚŽI

ZAKÁZKA ZAHRNUJE SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-020756


I.3) KOMUNIKACE

Zadávací dokumentace (URL)

DALŠ Í  INFORMACE LZE ZÍSKAT

Internetové adresy*

Úřední název IČO

Poštovní adresa

Obec Kód NUTS PSČ Země

Kontaktní osoba Telefon

E-mail Fax

Hlavní adresa: (URL)

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)

https://ezak.eon.cz/dns_index.html

NABÍDKY NEBO ŽÁDOSTI O ÚČAST MUSÍ BÝT ZASLÁNY

elektronicky prostřednictvím: (URL)

ZAKÁZKU ZADÁVÁ CENTRÁLNÍ ZADAVATEL

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE JE NEOMEZENÝM A PŘÍMÝM DÁLKOVÝM PŘÍSTUPEM, A TO BEZPLATNĚ NA: (URL)

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE JE DOSTUPNÁ PŘÍMO A ZCELA BEZ OMEZENÍ ČI POPLATKŮ NA: (URL)

NA VÝŠE UVEDENÉ ADRESE

NA JINÉ ADRESE: (UVEĎTE JINOU ADRESU)

ELEKTRONICKY PROSTŘEDNICTVÍM: (URL)



Internetové adresy*

Úřední název IČO

Poštovní adresa

Obec Kód NUTS PSČ Země

Kontaktní osoba Telefon

E-mail Fax

Hlavní adresa: (URL)

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)

URL

I.6) HLAVNÍ PŘEDMĚT ČINNOSTI

NA VÝŠE UVEDENOU ADRESU

NA NÁSLEDUJÍCÍ ADRESU: (UVEĎTE JINOU ADRESU)

ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE VYŽADUJE POUŽITÍ NÁSTROJŮ A ZAŘÍZENÍ, KTERÉ NEJSOU OBECNĚ K DISPOZICI. NEOMEZENÝ
A PLNÝ PŘÍMÝ PŘÍSTUP K TĚMTO NÁSTROJŮM A ZAŘÍZENÍM JE MOŽNÝ BEZPLATNĚ NA: (URL)

VÝROBA, DOPRAVA A DISTRIBUCE PLYNU A TEPLA ŽELEZNIČNÍ SLUŽBY

ELEKTŘINA MĚSTSKÁ ŽELEZNIČNÍ, TRAMVAJOVÁ, TROLEJBUSOVÁ
NEBO AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

TĚŽBA ZEMNÍHO PLYNU A ROPY ČINNOSTI SOUVISEJÍCÍ S PŘÍSTAVY

VODA ČINNOSTI SOUVISEJÍCÍ S LETIŠTI

POŠTOVNÍ SLUŽBY PRŮZKUM A TĚŽBA UHLÍ A JINÝCH PEVNÝCH PALIV

JINÉ ČINNOSTI



Oddíl II: Předmět

Jiné činnosti

II.1.1) Název*

Systém kvalifikace – Dodávky kabelů  CZ/RO – Kabely 22 kV dle VDE

II.1.2) Hlavní kód CPV*

Doplňkový kód CPV

II.1.3) Druh zakázky*

II.1) ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název*

Spisové číslo

31321200

Hlavní kód CPV*

Doplňkový kód CPV

II.2.2 Dodatečné kódy CPV

II.2.3) Místo plnění

II.2) POPIS

Hlavní kód CPV

Doplňkový(-é) kód(-y) CPV

Hlavní kód CPV

Doplňkový kód CPV

CZ064

NUTS*

CZ063

NUTS*

CZ072

NUTS*

PRÁCE DODÁVKY SLUŽBY



Hlavní místo dodání nebo plnění: Distribuční území EG.D, a.s. a Rumunsko.

II.2.4) Popis zakázky*
(povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků)

Veškeré informace naleznete na: https://ezak.eon.cz/dns_index.html.

II.2.5) Hodnotící kritéria

II.2.8) Doba trvání systému kvali�kace

(dd.mm.rrrr) / (dd.mm.rrrr)

II.2.13) Informace o �nancování z prostředků Evropské unie

CZ031

NUTS*

RO

NUTS*

Hlavní místo dodání nebo plnění

Popis zakázky*

NÍŽE UVEDENÉ KRITÉRIA

Váha

Začátek Konec

Uveďte doklady nezbytné pro posouzení, zda byly požadavky splněny

KRITÉRIA KVALITY

KRITÉRIUM NÁKLADŮ

CENA

CENA NENÍ JEDINÝM KRITÉRIEM ZADÁNÍ A VŠECHNA KRITÉRIA JSOU UVEDENA POUZE V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

NEOMEZENÉ TRVÁNÍ

OBNOVENÍ SYSTÉMU KVALIFIKACE



Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu �nancovanému z prostředků Evropske unie

Identi�kujte projekt

III.1.5) Informace o vyhrazených zakázkách

III.1.9) Kvali�kace do systému
(shrnutí hlavních podmínek a metod)

III.1) PODMÍNKY ÚČASTI

Veškeré informace naleznete na: https://ezak.eon.cz/dns_index.html.

Veškeré informace naleznete na: https://ezak.eon.cz/dns_index.html.

Podmínky, které musí dodavatelé splnit, aby se kvali�kovali*

Metody, kterými bude splnění jednotlivých podmínek ověřováno

III.2.1) Informace o vyhrazení určité profesi (pouze pro zakázky na služby)

III.2) PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K ZAKÁZCE

ANO NE

TATO ZAKÁZKA JE VYHRAZENA CHRÁNĚNÝM DÍLNÁM A HOSPODÁŘSKÝM SUBJEKTŮM ZAMĚŘENÝM NA SOCIÁLNÍ A
PROFESNÍ INTEGRACI POSTIŽENÝCH NEBO ZNEVÝHODNĚNÝCH OSOB

PLNĚNÍ TÉTO ZAKÁZKY JE VYHRAZENO V RÁMCI PROGRAMŮ CHRÁNĚNÝCH ZAMĚSTNÁNÍ

POSKYTOVÁNÍ DANÉ SLUŽBY JE VYHRAZENO URČITÉ PROFESI



Oddíl IV: Řízení

III.2.2) Podmínky realizace zakázky

III.2.3) Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Uveďte odkaz na příslušné právní nebo jiné předpisy

Podmínky realizace zakázky

IV.1.6) Informace o elektronické aukci

IV.1) POPIS

Uveďte další informace o elektronické aukci

IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

(Systém kvali�kace - veřejné služby)

IV.2.4) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast

IV.2) ADMINISTRATIVNÍ INFORMACE

Číslo oznámení v Úř. věst. řady S

CS

Jazyk*

RO

Jazyk*

SK

Jazyk*

POVINNOST UVÁDĚT JMÉNA A PROFESNÍ KVALIFIKACE ZAMĚSTNANCŮ ODPOVĚDNÝCH ZA PROVEDENÍ DANÉ ZAKÁZKY.

BUDE POUŽITA ELEKTRONICKÁ AUKCE



Oddíl VI: Doplňující informace

VI.2) INFORMACE O ELEKTRONICKÝCH PRACOVNÍCH POSTUPECH

Konkrétní podmínky hodnocení budou uvedeny v zadávací dokumentaci zadávacích ř ízení 
navazujících na předmětný systém kvalifikace.

VI.3) DALŠÍ INFORMACE

Další informace

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu

Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

t ř .  Kpt .  Jaroše 7

Brno 604 55

posta@uohs.cz +420 542167111

http://www.uohs.cz +420 542167112

VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

VI.4) PŘEZKUMNÁ ŘÍZENÍ

Úřední název*

Poštovní adresa*

Obec* PSČ*

CZ

Země*

E-mail* Telefon*

Internetová adresa: (URL)* Fax*

Úřední název

Poštovní adresa

Obec PSČ Země

E-mail Telefon

BUDOU POUŽÍVÁNY ELEKTRONICKÉ OBJEDNÁVKY

BUDOU PŘIJÍMÁNY ELEKTRONICKÉ FAKTURY

BUDE POUŽITA ELEKTRONICKÁ PLATBA



VI.4.3) Přezkumné řízení

Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  
do 15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle,  kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli .

Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast,  musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.

Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti  
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty,  v př ípadě  
jednacího ř ízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 
10 dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí ,  kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího 
ř ízení,  předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 
ř ízení,  nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu 
Zadavateli  do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na 
základě  rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v 
dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření 
této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-l i  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

Internetová adresa: (URL) Fax

Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení



VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení*

Odpovědností veřejného zadavatele/zadavatele je zajistit soulad s právem Evropské unie a veškerými platnými právními předpisy

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

t ř .  Kpt .  Jaroše 7

Brno 604 55

posta@uohs.cz +420 542167111

http://www.uohs.cz +420 542167112

Úřední název

Poštovní adresa

Obec PSČ

CZ

Země

E-mail Telefon

Internetová adresa: (URL) Fax

17.05.2023

Datum*


